
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/220/14 

RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA 

z dnia 25 września 2014 r. 

w sprawie zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Chojnów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. 2013.594 ze zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz. U. 2013.1399 ze zm.) Rada Miejska Chojnowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/156/13 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 20 czerwca 2013r. r. w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Chojnów wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) punkt 1 § 11 otrzymuje brzmienie: „co dwa tygodnie dla budynków jednorodzinnych”; 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w §1 pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa: 

J. Skowroński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 października 2014 r.

Poz. 4102


		2014-10-03T11:21:09+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




